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Azərbaycan dinamik inkişaf edən ölkəyə çevrilib

– Prezident İlham Əliyev regi-
onların sosial-iqtisadi inkişafı dövlət 
proqramlarının yerinə yetirilməsini 
yerində yoxlamaq məqsədilə 
bölgələrimizə dəfələrlə səfərlər edib. 
Möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyev 
və Birinci vitse-prezident Mehriban 
xanım Əliyeva şəxsən bir çox yeni 
istehsal müəssisələrinin açılışlarında 
və sosial obyektlərin təməlqoyma 
mərasimlərində iştirak ediblər. Ötən 
həftə dövlətimizin başçısının respub-
likanın qərb bölgəsinə səfəri zamanı 
da bir sıra sosial layihələrin uğurlu 
icrasının şahidi olduq. Səfər zamanı 
istifadəyə verilmiş müəssisələrdə xeyli 
yeni iş yerləri açılıb. Regionlarda iş 
yerlərinin açılması burada yaşayan 
əhalinin işlə təmin olunmasına, həyat 
tərzinin daha da yaxşılaşdırılmasına 
əlverişli şərait yaradır. 

Prezident İlham Əliyev ölkəmizdə 
idmanın inkişaf etdirilməsinə, insan-
larımızın sağlam həyat sürməsinə 
də hər zaman böyük diqqət yetirir. 
Goranboy rayonunda tikilib istifadəyə 
verilmiş idman kompleksini də nəzərə 
alsaq, bu gün ölkəmizdə 48 müasir 
tipli idman kompleksinin fəaliyyət 
göstərdiyinin şahidi olarıq.

Bu gün turizmin inkişafı da dövlət 
başçımızın diqqət mərkəzindədir. Bil-
diyimiz kimi, turizmin inkişaf etdirilməsi 
ölkəmizə gələn qonaqların hesabına 
dövlət büdcəsinə daxilolmalar artır, 
eləcə də, Azərbaycanın tanıtdırmaq 
üçün ən yaxşı təbliğatdır. Xarici 
turistləri Azərbaycanın füsünkar təbiəti, 
gözəl havası, müasir tikililəri ilə cəlb 
etmək üçün son illər çox böyük işlər 
görülüb. Sovet dövründə ölkəmizə 
səfər edən turistlərin çoxu Naftalan 
şəhərinə gələrdi. İl ərzində müalicəvi 
sanatoriya və pansionatlara 50-60 
min turist gəlirdi. Naftalan həm də 

müalicəvi təbii ehtiyatları ilə məşhur 
idi. Son illər bu şəhərimiz öz əvvəlki 
şöhrətini qaytarmaqdadır. Bu sahəyə 
böyük investisiya qoyulub. Bu gün 
Naftalanda müasir tipli 13 mehman-
xana və sanatoriya fəaliyyət göstərir. 
Naftalan elə bir ərazidə yerləşir ki, 
buraya gələn turistlər Gəncəyə və 
işğaldan azad edilmiş ərazilərimizə də 
rahat şəkildə səfər edə bilərlər.

K.Əliyeva dövlət başçımızın 
Azərbaycan Televiziyasına verdiyi 
müsahibəyə də münasibət bildirdi. 
Dedi ki, möhtərəm Prezidentimiz 

müsahibəsində bu ilin 6 ayının yekun-
larından danışdı. Məlum oldu ki, son 6 
ayın yekununa görə, ölkə iqtisadiyyatı 
iki faiz artıb. Bu, çox yaxşı göstəricidir. 
İlin sonuna qədər iqtisadi artımın daha 
da yüksəlmək ehtimalı var. Möhtərəm 

Prezidentimiz qeyri- neft sektorunun 
sürətlə artdığını diqqətə çatdırdı. Bu 
sahə üzrə sənayemiz 16,5 faiz artıb. 
Kənd təsərrüfatı sahəsində də yüksək 
göstəricilərə nail olmuşuq. Prezident 
tərəfindən aparılmış islahatlar və 
görülmüş tədbirlər nəticəsində kənd 
təsərrüfatında artım 5,6 faiz olmuşdur. 
Bu, pandemiyadan əvvəlki dövrdən də 
artıqdır. 

“Qeyri - neft sektorunun inkişafın-
da dağ- mədən sənayesinin inkişaf 
etdirilməsi çox mühümdür. Daşkəsənin 
ənənəvi sahəsi olan qızıl və dəmir-filiz 

yataqları yenidən müasir texnologi-
yaların tətbiq edilməsi ilə canlandı-
rılmağa başlanılıb” – deyən dövlət 
başçısı burada təkcə qızılın deyil, 
digər qiymətli metalların tədarükünün 
də Azərbaycan iqtisadiyyatına böyük 

töhfələr verəcəyini bildirdi. Eyni za-
manda, minlərlə yeni iş yerləri yarana-
caq. Bu sahənin inkişafı nəticəsində 
idxaldan asılılıq kəskin azalacaq, ixrac 
imkanlarımız da yaranacaq. 

Prezident uzun illər xarici 
şirkətlərin işğal zamanı Azərbaycanın 
təbii sərvətləri olan qızıl və digər 
mədənləri istismar etdiyini diqqətə 
çatdırdı. Vurğuladı ki, qiymətli daş-
larımız qanunsuz yollarla xaricə 
daşınıb. Kəlbəcər və Zəngilan ra-
yonlarında xarici şirkətlər tərəfindən 
istismar olunan qızıl yataqlarımızın 
təhlili aparılıb. Bununla bağlı müvafiq 
işlər görülüb və Azərbaycana dəymiş 
ziyanın ödənilməsi ilə bağlı dövlətimiz 
tərəfindən lazımı işlər də həyata 
keçirilir. 

Deputat bildirdi ki, bu gün 
 Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda böyük 
və sürətli bərpa işləri aparılır. Sevin-
dirici haldır ki, bütün bu işlər valyuta 
ehtiyatlarımızın azalmasına səbəb ol-
madan öz vəsaitimiz hesabına aparılır 
və heç bir kredit götürülməyib. Bu gün 
Azərbaycanın valyuta ehtiyatları dövlət 
borcundan 6 dəfə çoxdur. Ölkəmizin 
ixracı 15 faiz artıb. Qeyri-neft ixracı 
27 faizdən yüksəkdir. Deməli, ölkə 
büdcəsinə qeyri-neft sektorundan 
gələn gəlirlər artmaqdadır.

K.Əliyeva ölkəmizin xarici siyasət 
sahəsindəki uğurlarından da söhbət 
açaraq, dövlətimizin başçısının 
müsahibəsinə istinadən dedi: “Pre-
zident İlham Əliyevin yürütdüyü 
qətiyyətli və müdrik xarici siyasət 
nəticəsində Azərbaycanın beynəlxalq 
aləmdəki nüfuzu artmaqdadır. Avro-
pa İttifaqı ilə Azərbaycan arasında 
əməkdaşlıq yeni mərhələyə qədəm 
qoyub. Gələcəkdə bu əməkdaşlıq tək 
enerji məsələlərini deyil, digər sahələri 
də əhatə edəcək. Bu yaxınlarda Av-
ropa İttifaqı Şurasının Prezidenti Sarl 
Mişelin Azərbaycana işgüzar səfəri 
zamanı “Dağlıq Qarabağ” sözünü 
işlətməməsi, status barədə məsələnin 
müzakirə edilməməsi, Avropa İttifaqı 
ilə Azərbaycan arasında gələcəkdə 
daha böyük layihələrin həyata 
keçirilməsinə zəmin yaratmış olacaq.

Bu gün Azərbaycan dünyanın gözü 
qarşısında dinamik və sürətlə inkişaf 
edən bir ölkəyə çevrilib. İnanırıq ki, 
Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
ölkəmiz gələcəkdə daha böyük uğurla-
ra imza atacaq.

Söhbəti qələmə aldı: 
Əliqismət BƏDƏLOV,  

“Xalq qəzeti”

Bakı Bəyannaməsi həqiqi dostluq və 
qardaşlığın rəsmi sənədidir

Rəşad Mahmudov deyib: “Hazırda 
Azərbaycanla Türkiyə və Pakistan 
arasında münasibətlər özünün yeni 
inkişaf mərhələsinə daxil olub. Bu, Milli 
Məclis tərəfindən parlamentlərarası 
üçtərəfli əməkdaşlıq formatının təsis 
edilməsi təşəbbüsünün reallaşması, tarixi 
Bakı Bəyannaməsinin imzalanması ilə öz 
təsdiqini tapıb.  

Bu sənədlə bağlı fikirlərimi 
bölüşməzdən əvvəl diqqəti iki dost və 
qardaş ölkənin– Türkiyə və Pakistanın 
Azərbaycana olan  münasibətlərinə 
yönəltmək istərdim. Əvvəla qeyd edim 
ki, ortaq maraqların və dəyərlərin 
birləşdirdiyi Azərbaycan-Türkiyə dünya 
miqyasında ən yaxın strateji müttəfiqlər 
kimi daim bir-birinin yanındadır. Vətən 
müharibəsi günlərində Türkiyənin 
Azərbaycana verdiyi güclü siyasi və 
mənəvi dəstək buna bariz nümunədir. 
Belə ki, savaş dövründə ilk günlərdən 
etibarən Türkiyə Prezidenti açıqlamalar 
verirdi ki, Azərbaycan yalnız deyil, 
Türkiyə Azərbaycanın yanındadır. 
Əslində, bu, bir çox ölkələr və beynəlxalq 
təşkilatlar üçün bir mesaj idi, yəni, 
“kənarda durun, müdaxilə etməyin, 
Azərbaycana mane olmayın” anlamını 
ifadə edirdi. Başqa sözlə, Türkiyə 
Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın 
açıq, birmənalı və sərt açıqlamaları 
Azərbaycan xalqını hədsiz sevindirirdi”. 

Rəşad Mahmudov sözlərinə əlavə 
edərək bildirib ki, qardaşlıq, dostluq 
missiyasını layiqincə yerinə yetirən 
Türkiyə İkinci Qarabağ müharibəsində 
olduğu kimi, savaş bitəndən sonra da 
daim Azərbaycanın yanında olub, hər 
zaman ölkəmizə siyasi, diplomatik və 
mənəvi dəstək göstərib. Bakıda keçirilən 
möhtəşəm Zəfər paradında da sevincini, 
fərəhini xalqımızla bölüşüb. 

Tarixən formalaşan Azərbaycan– 

Pakistan əməkdaşlığı daim diqqət çəkib. 
Belə ki, Pakistan ölkəmizin müstəqilliyini 
tanıyan, onunla diplomatik əlaqələr 
yaradan və Azərbaycanda səfirliyini 
açan ilk müsəlman dövlətlərindən biri 
olub. Eyni zamanda, bu dost və qardaş 
dövlət ölkəmizin mənafeyini bütün 
beynəlxalq təşkilatlarda ardıcıl şəkildə  
müdafiə edib, Ermənistanın təcavüzünə 
birmənalı münasibət bildirib, 1993-
cü il aprelin 30-da BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının Azərbaycana dair 822 nömrəli 
qətnaməsinin qəbul olunduğu iclasa 
sədrlik edib.

Ötən dövr ərzində Azərbaycan 
və Pakistanın dövlət və hökumət 
başçılarının, parlament rəhbərlərinin 
qarşılıqlı rəsmi, həmçinin işgüzar 
səfərləri zamanı imzalanan sənədlər 
çoxtərəfli əməkdaşlıq əlaqələrinin 
qurulması üçün mühüm hüquqi 
baza yaradıb. Beynəlxalq təşkilatlar 
çərçivəsində keçirilən görüşlərdə 
aparılan yüksəksəviyyəli siyasi dialoq 
ən müxtəlif sahələrdə münasibətlərin 
inkişafına, əlaqələrin daha da 
möhkəmlənməsinə müsbət təsir göstərib.

Pakistanla bağlı ən mühüm məqam 
odur ki, Qarabağı və ətraf əraziləri işğal 
etdiyinə görə bu dövlət Ermənistanı  
tanımayıb və işğalçı ilə diplomatik 
əlaqələr qurmayıb. Dost Pakistan hər 
zaman Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü 
və suverenliyini dəstəkləyib.  

Pakistan parlamentinin Qarabağ 
münaqişəsi və Azərbaycan xalqına 
qarşı törədilmiş Xocalı soyqırımı 
barəsində qəbul etdiyi bir sıra qətnamə 
və bəyanatlar da bu dəstəyin önəmli 
hissəsidir. Pakistan parlamentinin Vətən 
müharibəsi dövründə də prinsipial 
mövqeyini birmənalı şəkildə ifadə etməsi 
Azərbaycanda yüksək qiymətləndirilir.

Rəşad Mahmudov daha sonra deyib: 

“Çətin, ağır sınaqlardan şərəflə çıxan 
qardaş ölkələr olan Azərbaycan, Pakistan 
və Türkiyənin parlament sədrlərinin 
iyulun 27-də yeni formatda keçirilən ilk 
görüşünün yekununda qəbul olunan Bakı 
Bəyannaməsi ilə bu dövlətlər arasında 
münasibətlərin inkişafının yeni mərhələsi 
başlayıb. Bu sənəddə parlament sədrləri 
tərəfindən Azərbaycan, Pakistan və 
Türkiyə arasında tarixi və mədəni 
əlaqələrin daha da dərinləşdirilməsi, 
parlamentar dialoqun və əməkdaşlığın 
gücləndirilməsi zəruriliyi nəzərə 
alınaraq, qardaş ölkələrin xalqlarını 
daha da yaxınlaşdırmaq üçün həm 
ikili, həm də çoxtərəfli səviyyələrdə 
parlamentlərararası dialoq və 
əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi qərara 
alınıb. Bununla yanaşı, mövcud əlaqələri 
gücləndirmək və daimi komitələrin, 
dostluq qruplarının və parlamentlərin 
işçi heyətlərinin əlaqələrini təşviq etmək 
məsələsinin daim diqqətdə saxlanılması 
xüsusi vurğulanıb”.  

Deputat sonda diqqətə çatdırıb 
ki, Bakı Bəyannaməsində, həmçinin  
Azərbaycan, Pakistan və Türkiyənin 
bölgələrindəki sülh, sabitlik və inkişafa 
bundan sonra da xüsusi əhəmiyyət 
vermək, bu ərazilərdə təhlükəsizlik 
və rifahın təmini üçün  adları çəkilən 
qardaş ölkələr arasında daha əhatəli iş 
birliyinin strateji önəmini dəyərləndirmək, 
xarici dəstəkli terror təhdidi daxil, kiber 
hücumların, hibrid savaş formalarının, 
hədəfli dezinformasiya kampaniyalarının, 
habelə bir sıra dövlətlərdə müsəlman 
toplumların barış içində bir arada 
yaşamasını reallaşdıran, artan 
islamafobiya tendensiyası şəraitində 
ölkələrin qarşı-qarşıya olduğu saysız 
çətinliyin aradan qaldırılması kimi önəmli 
məsələlər öz ifadəsini tapıb.   

 “Xalq qəzeti”

Azərbaycanla Türkiyə və Pakistan arasında qarşılıqlı münasibətlər 
və səmərəli əməkdaşlıq hörmət və etimada əsaslanır. Hər zaman 
olduğu kimi, bu gün də hər üç qardaş və dost dövlət tərəfindən 
üçtərəfli formatda qurulan münasibətlər dinamik inkişaf edir, xalq-
lar arasında bağlılıq getdikcə möhkəmlənir. Qırx dörd günlük Vətən 
müharibəsinin gedişində Pakistan və Türkiyə tərəfindən Azərbaycana 
göstərilən mənəvi-siyasi dəstək də bunun bariz ifadəsidir.  

Bu fikirləri Milli Məclisin deputatı, YAP İdarə Heyətinin üzvü Rəşad 
Mahmudov söyləyib.

Bakı Bəyannaməsi strateji 
əhəmiyyət kəsb edir 

– Bakı Bəyannaməsi böyük strateji 
əhəmiyyət kəsb edən sənəddir. Burada 
tərəflər, ilk növbədə, Azərbaycan, Türkiyə və 
Pakistanın qardaş xalqlarını daha da yaxın-
laşdırmaq üçün həm ikili, həm də çoxtərəfli 
səviyyələrdə parlamentlərararası dialoq 
və əməkdaşlığı inkişaf etdirməyə yönəlik 
qərarlılıqlarını bəyan ediblər. 

Hər üç dost ölkə Bakı Bəyannaməsi ilə bir 
daha müstəqillik, suverenlik, ərazi bütövlüyü 
və dövlətlərin beynəlxalq sərhədlərinin toxu-
nulmazlığı üçün güclü dəstəklərini və qarşı-
lıqlı hörmətlərini yenidən təsdiq ediblər.

Türkiyə-Azərbaycan qardaşlığı, strateji 
müttəfiqlik münasibətləri ilə bağlı xüsusi 
danışmağa ehtiyac yoxdur. Vaxtilə ulu öndər 
Heydər Əliyev iki ölkənin münasibətlərini “Bir 
millət, iki dövlət” şüarı ilə mükəmməl ifadə 
edib. Hazırda bütün əlaqələrimiz ona uyğun 
olaraq uğurla davam etdirilir. 

Azərbaycan-Pakistan münasibətləri 
də tarixi dostluğa, əməkdaşlığa əsaslanır. 
Prezident İlham Əliyev bu yaxınlarda 
Azərbaycanda səfərdə olan Pakistanın Quru 
Qoşunlarının komandanı, ordu generalı 
Qamar Caved Bacva ilə görüşdə demişdi ki, 
Azərbaycan Kəşmir məsələsində hər zaman 
Pakistanı dəstəkləyir. Bizim açıq mövqeyimiz 
dəfələrlə nümayiş etdirilib. Bu mövqe ədalət, 
beynəlxalq hüquq və qardaşlıq əlaqələrinə 
əsaslanır. 

Pakistan, Azərbaycan torpaqlarını işğal 
etdiyinə görə Ermənistanı tanımayan yeganə 
dövlətdir. Onu da yada salım ki, 1993-cü 
ilin aprelində, Kəlbəcərin işğal olunması 
məsələsi BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasının 

müzakirəsinə çıxarılarkən Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünün bərpasını tələb edən 822 
saylı qətnamənin qəbul edildiyi iclasa məhz 
Pakistan sədrlik edib. Azərbaycanın ərazi bü-
tövlüyünü təsdiqləyən qətnamələr Pakistanın 
dəstəyi ilə qəbul olunub.

Pakistan həm də strateji hücum silahla-
rına, mükəmməl döyüş qabiliyyətinə malik 
ordusuna görə dünyada böyük nüfuz sahibi-
dir. Əlbəttə, belə bir ölkə ilə dostluq, qardaş-
lıq Azərbaycan üçün yüksək mənəvi və siyasi 
təminatdır və bir növ təhlükəsizlik çətiri rolunu 
oynamış olur.

Yeri gəlmişkən, Pakistan xalqı ilə dost-
luq əlaqələrinin əsasının qoyulmasında  
Azərbaycan xalqının böyük oğlu, tanınmış 
xeyriyyəçi Hacı Zeynalabdin Tağıyevin əməyi 
olub. Belə ki, XX əsrin əvvəllərində Pakistan 
ərazisi Britaniya müstəmləkəsi altında olanda 
yerli əhali arasında ağır pandemiya yayılıb. 
İnsanlar bu ağır xəstəlikdən kütləvi şəkildə 
dünyasını dəyişirdi. Həmin vaxt azərbaycanlı 
milyonçu Hacı Zeynalabdin Tağıyev şəxsi 
vəsaiti ilə 300 min ampula peyvənd alıb indiki 
Pakistan ərazisinə göndərib. Bununla da pan-
demiyanın qarşısı alınıb. Qədirbilən Pakistan 
xalqı 1947-ci ildə müstəqillik əldə etdikdən 
sonra bu faktı tarix dərsliyinə daxil edib. Bu 
gün də onlar bu dəstəyi unutmurlar.

Bir məqamı da vurğulamaq istəyirəm. CO-
VİD-19 pandemiyasının bəşəriyyətə sarsıdıcı 
zərbələr vurduğu indiki zamanda Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyev dünyada yüksək 
xeyirxahlıq, yardımsevərlik missiyası nüma-
yiş etdirir. Azərbaycan 30-dan artıq ölkəyə 
birbaşa maliyyə yardımı edib, dərmanlar, tibbi 
ləvazimatlar, vaksinlər göndərib. Bu addımlar 
xalqların ən çətin vaxtında atılır, onların böh-
ranı adlamasında olduqca vacib rol oynayır. 
Bu da xalqların yaddaşlarından silinmir, necə 
ki, Pakistan bu gün Azərbaycanı dəstəkləyir, 
iki ölkə arasında qardaşlıq münasibətləri 
formalaşıb, gələcək üçün də başqa ölkələrlə, 
xalqlarla belə münasibətlərin təməli indidən 
atılır. Bu, ölkə başçısı cənab İlham Əliyevin 
uzaqgörən, tərəqqipərvər siyasətinin 
nəticəsidir.

Söhbəti qələmə aldı: 
M.HACIXANLI,  
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Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyində 
Moldova nümayəndə heyəti ilə görüş olub

Əmək və əhalinin sosial müdafiəsi naziri Sahil Babayev ölkəmizdə 
səfərdə olan Moldova Respublikası Milli Sosial Sığorta Kassasının 
nümayəndə heyəti ilə görüşüb.
ƏƏSMN-dən verilən məlumatda 

bildirilir ki, nazir ötən dövrdə 
Azərbaycanla Moldova arasında dost-
luq və əməkdaşlığın, qarşılıqlı faydalı 
dövlətlərarası münasibətlərin daha da 
inkişafı üçün imzalanmış sənədləri, 
müxtəlif sahələrdə əlaqələrin inkişaf 

etdiyini diqqətə çatdırıb.
S.Babayev Prezident İlham Əliyevin 

sosial-iqtisadi siyasətinin nailiyyətləri, 
Azərbaycanda aparılan sosial islahatlar 
proqramı, sosial inkişaf istiqamətində 
əldə olunan uğurlar barədə məlumat 
verib. Ölkəmizin yeni brendinə çevrilən 

DOST konsepsiyasından bəhs edən 
nazir milli sosial təminat sisteminin 
gücləndirilməsi, sosial ödənişlərin 
artırılması sahəsində ardıcıl addımların 
atıldığını diqqətə çatdırıb. Sosial sığorta 
və sosial təminat sahəsində e-xidmətlərin 
əhatə dairəsinin genişləndirilməsi, proak-
tiv xidmətlərin tətbiqi işlərini qeyd edib.

Nümayəndə heyətinin rəhbəri, 
Moldovanın Milli Sosial Sığorta Kassası-
nın Baş direktorunun müavini Svetlana 
Daskal ölkəmizə səfəri ilə bağlı xoş 
təəssüratlarını bölüşüb. O, ölkəsində 
sosial sahədə aparılan islahatları, sosial 
sığorta sisteminin təkmilləşdirilməsi üçün 
görülən işləri qeyd edib. Dövlət Sosial 
Müdafiə Fondu ilə təcrübə mübadiləsinin 
onlar üçün əhəmiyyətli olduğunu vurğu-
layıb.

Görüşdə müasir sosial sığorta və 
təminat sistemləri qarşısında dayanan 
yeni çağırışlara və reallaşdırılan isla-
hatlara, Moldovanın Milli Sosial Sığorta 
Kassası ilə qarşılıqlı faydalı ikitərəfli 
əlaqələrin inkişaf perspektivlərinə  dair 
fikir mübadiləsi aparılıb.

Samirə ƏLİYEVA,   
“Xalq qəzeti”

2020- ci ilin əvvəlindən dünyanın başı üzərini almış 
pandemiya səbəbindən əksər ölkələrin və iri şirkətlərin 
iqtisadiyyatı tamamilə zəiflədi. Azərbaycanın iqtisadiyyatında 
da az da olsa, geriləmələr müşahidə edildi. Buna baxmayaraq, 
ölkəmizdə layihələndirilmiş sənaye parkları, sosial və idman 
obyektlərinin tikintisi təxirə salınmadı, onlar daha sürətlə tikilib 
istifadəyə verildi. Prezident İlham Əliyevin, hətta pandemiya 
dönəmində apardığı uğurlu sosial-iqtisadi siyasət nəticəsində 
ölkəmiz iqtisadi artıma nail ola bildi. Dövlət başçımızın mütəmadi 
olaraq regionlara səfərləri, yeni müəssisələrin açılış və 
bəzilərinin təməlqoyma mərasimlərində iştirakı xalqın gələcəyə 
inamını daha da artırıb. 

Milli Məclisin deputatı, BDU-nun kafedra müdiri, professor 
Kamilə Əliyeva bu məsələlərə münasibət bildirərkən dedi:

Məlum olduğu kimi, bu günlərdə Azərbaycan, Türkiyə və Pakistan 
parlamentlərinin sədrləri üç dost ölkənin xalqlarının taleyində mü-
hüm tarixi əhəmiyyət kəsb edən Bakı Bəyannaməsini imzalayıblar. Bu 

hadisə ölkə ictimaiyyətinin ən müxtəlif təbəqələrinin nümayəndələri tərəfindən 
böyük razılıq hissilə qarşılanıb. Milli Məclisin Təbii ehtiyatlar, energetika və 
ekologiya komitəsinin sədri Sadiq Qurbanov bu barədə fikirlərini bizimlə 
bölüşərkən dedi: 

ABŞ-ın Oklahoma ştatının Milli Qvardiyasının 
nümayəndə heyətinin ölkəmizə səfəri davam edir 

Müdafiə Nazirliyi-
nin Beynəlxalq Hərbi 
Əməkdaşlıq İdarəsinin rəisi 

general-mayor Hüseyn Mahmudov 
ABŞ-ın Oklahoma ştatının Milli 
Qvardiyasının komandanı general-
mayor Maykl Tompsonun başçılıq 
etdiyi nümayəndə heyəti ilə görü-
şüb.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
görüşdə Azərbaycan ilə ABŞ arasın-
da təsdiq olunmuş “Ştatla tərəfdaşlıq” 
proqramı əsasında Azərbaycan Ordusu-
nun və Oklahoma ştatının Milli Qvar-
diyasının müxtəlif sahələrdə ikitərəfli 
əməkdaşlığının yeni istiqamətləri 
müəyyən olunub, birgə layihələr 
müzakirə edilib.

Tərəflər Azərbaycan Ordusu ilə Ok-
lahoma ştatının Milli Qvardiyası arasın-
da qarşılıqlı əlaqələrin daha da inkişaf 
etdirilməsinin vacibliyini vurğulayıblar.

Sonra nümayəndə heyətinin “N” hərbi 
hissəsinə ziyarəti təşkil olunub.

Qırx dörd günlük Vətən müharibəsi 
zamanı şəhidlik zirvəsinə ucalmış 
hərbi qulluqçuların xatirəsinə salınmış 
guşə ziyarət olunub. General-mayor 
M.Tompson Fəxri ziyarətçi və qonaqlar 
kitabına ürək sözlərini yazıb.

Hərbi hissənin iclas zalında brifinq 
təqdim olunduqdan sonra nümayəndə 
heyəti “N” hərbi hissəsinin Əməliyyat 
İmkanları Konsepsiyasına (ƏİK) bəyan 
edilmiş bölmələrinin fəaliyyəti və onlar 
üçün yaradılan sosial-məişət şəraiti ilə 
tanış olub.

Sonda qarşılıqlı hədiyyələr təqdim 
olunub, xatirə şəkli çəkilib.

Hicran
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2021.- 30 iyul.




